截至本公告发布之日， 公司上述有限售条件的流通股股东均严格履行了

上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告出具日，公司控股股东及其关联方不存在占用资金的情况。

五、关于变更保荐机构的情况说明

浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证券” ）作为盛洋科技2015年首

次公开发行股票的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上

海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和监管部门的要

求，对盛洋科技履行了持续督导义务，持续督导期为2015年4月23日至2017年

12月31日。 浙商证券于2018年4月26日出具了《浙商证券股份有限公司关于

浙江盛洋科技股份有限公司之保荐总结报告书》。

2019年10月28日，盛洋科技第三届董事会第二十五次会议、第三届监事

会第十六次会议及2019年11月15日公司2019年第二次临时股东大会审议通

过了《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》。 盛洋科技聘请中天国富证

券有限公司（以下简称“中天国富证券” ）作为公司2019年度非公开发行股票

项目的保荐机构，该项目已于2019年12月27日由中国证券监督管理委员会正

式受理。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相

关规定，发行人因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机

构的保荐协议， 另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导

工作。鉴于浙商证券已不再担任盛洋科技的保荐机构，盛洋科技2015年首次公

开发行持续督导期结束后未完结的保荐工作由中天国富证券完成。

六、中介机构核查意见

中天国富证券经核查后认为：

公司首次公开发行股票的限售股份持有人严格遵守了相应的股份锁定承

诺； 公司本次限售股份上市流通相关事项符合 《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券

交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定；公司对本次限

售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构对盛洋科技本次限

售股份上市流通事项无异议。

七、本次限售股上市流通情况

● 本次限售股上市流通数量为12,075万股；

本次限售股上市流通日期为2020年5月11日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（万股）

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市流通数

量（万股）

剩余限售股数量

（万股）

1 盛洋电器 7,653 33.32 7,653 0

2 叶利明 3,709.5 16.15 3,709.5 0

3 徐凤娟 712.5 3.10 712.5 0

合计 12,075 52.57 12,075 0

八、股本变动结构表

单位：万股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 7,653 -7,653 0

2、境内自然人持有股份 4,422 -4,422 0

有限售条件的流通股份合计 12,075 -12,075 0

无限售条件的

流通股份

A股 10,895 12,075 22,970

无限售条件的流通股份合计 10,895 12,075 22,970

股份总额 22,970 0 22,970

特此公告。

浙江盛洋科技股份有限公司董事会

2020年5月6日

证券代码：

603655

证券简称：朗博科技 公告编号：

2020-021

常州朗博密封科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：招商银行股份有限公司

●本次委托理财金额：人民币2,000万元

●委托理财产品名称： 招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款

（代码CNJ01224）

●委托理财期限：2020年4月30日至2020年7月30日

●履行的审议程序： 常州朗博密封科技股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）于 2019年4月19日召开的第二届董事会第二次会议、2019年5月14日召

开的2018年年度股东大会，审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金进

行现金管理的议案》， 同意公司在确保不影响募集资金项目建设和不改变募

集资金用途的前提下，使用不超过人民币8,000万元的暂时闲置募集资金进行

现金管理，使用期限为自临时股东大会审议通过之日起12个月，在上述使用期

限及额度范围内可以滚动使用。

一、 本次委托理财概况

（一）委托理财目的

公司为提高募集资金的使用效率， 在不影响募集资金项目建设和不改变